ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                              FUNDO ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

                              COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE PREGÃO DESERTO: A Câmara Municipal de Macaé, por meio de sua Comissão

Permanente de Licitação, torna público que a licitação baixo indicada FOI DECLARADA

DESERTA, pela ausência de interessados:

PREGÃO PRESENCIAL de Nº 0007/2018 - CPL/FECMM. Proc. Nº 008/2018, Objeto:

Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos eletroeletrônicos, para

o Museu e a Escola do Legislativo, conforme discriminados nos anexos I (Termo de

Referência), II (Planilha de Preços) e III (Minuta Contratual) que fazem parte integrante do

Edital. Presidente da Comissão Permanente de Licitação: Gabriele Vidal Souza. Informações

pelo sitio: http://www.cmmacae.rj.gov.br